第七节 备查文件..... 11

4

第一节  释义

在本报告中，除非特别说明，下列词语具有如下涵义：

信息披露义务人 指 王寿纯、曲立荣夫妇

本报告书、本权益变动报告书 指 山东仙坛股份有限公司简式权益变动报告书

发行人、上市公司、公司、仙坛

股份
指 山东仙坛股份有限公司

《公司法》 指 《中华人民共和国公司法》

《证券法》 指 《中华人民共和国证券法》

《收购办法》 指 《上市公司收购管理办法》

普通股、A 股 指 指公司发行在外的人民币普通股

证监会、中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

交易所、深交所 指 深圳证券交易所

元 指 人民币元，特别注明的除外

5

第二节  信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人基本情况

信息披露义务人一：王寿纯

曾用名：无

性别：男

身份证号：37063119620621

国籍：中国

住所：山东省烟台市牟平区大窑镇

通讯地址：山东省烟台市牟平区牟平工业园区（城东）

是否取得其他国家或地区的居留权：否

在上市公司任职情况：董事长

信息披露义务人二：曲立荣

曾用名：无

性别：女

身份证号：37063119631026

国籍：中国

住所：山东省烟台市牟平区大窑镇

通讯地址：山东省烟台市牟平区牟平工业园区（城东）

是否取得其他国家或地区的居留权：否

在上市公司任职情况：董事长助理

二、信息披露义务人的关系情况

王寿纯与曲立荣为夫妻关系，系公司的实际控制人。

6

三、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，王寿纯、曲立荣未在境内、境外其他上市公司拥有

权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

7

第三节  持股目的

一、信息披露义务人权益变动原因

仙坛股份非公开发行A股股票109,999,974股，导致上市公司总股本增加，使

得信息披露义务人所持上市公司股份比例被动稀释，但信息披露义务人持有股份

数未变化。

二、信息披露义务人在未来十二个月内的持股计划

信息披露义务人不排除在本次权益变动完成后未来12个月内增持或减持上

市公司股份的计划，如发生权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律

法规的规定实施，并将按照相关法律法规履行信息披露义务。

8

第四节  权益变动方式

一、本次权益变动前后，信息披露义务人直接持有公司股份

的情况

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

王寿纯 134,100,000 28.92 134,100,000 23.37

曲立荣 122,400,000 26.40 122,400,000 21.34

信息披露人合计 256,500,000 55.32 256,500,000 44.71

上市公司股份总数 463,692,511 573,692,485

二、本次权益变动方式

由于上市公司非公开发行股份109,999,974股，导致信息披露义务人持股比例

被动稀释。

本次权益变动不会导致上市公司控股股东、实际控制人发生变化。本次上市

公司非公开发行被动导致信息披露义务人王寿纯持有上市公司股份比例从原来

的28.92%降低至23.37%，曲立荣持有上市公司股份比例从原来的26.40%降低至

21.34%，王寿纯、曲立荣夫妇合计控制的上市公司股份比例由原来的55.32%下

降为44.71%，仍为上市公司的控股股东、实际控制人。

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，王寿纯持有公司股份134,100,000股，占公司总股本的

23.37%，其质押股份数量为15,510,000股，占其所持公司股份的11.57%，占公司

总股本的2.70%；曲立荣持有公司股份122,400,000股，占公司总股本的21.34%，

其质押股份数量为17,000,000股，占其所持公司股份的13.89%，占公司总股本的

2.96%。

9

第五节  前六个月内买卖上市交易股份的

情况

信息披露义务人王寿纯、曲立荣在签署本报告书之日前6个月内不存在买卖

上市公司股份的情形。

10

第六节  其他重大事项

一、 除本报告所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容